DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 25.00 %
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$653.810
$0

$1.648.254
$0
$313.176
$0

$1.961.430

SON: UN MILLON NOVECIENTOS SESENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

122 PAPEL DE REGALO COUSHE NUOVO 700 UND $490 0% $343.000

1 CARTULINA COLORES SURTIDOS 1.000 UND $350 0% $350.000

k200 PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm 800 UND $250 0% $200.000

[...]

del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO 25.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$653.810
$0

$1.648.254
$0
$313.176
$0

$1.961.430

SON: UN MILLON NOVECIENTOS SESENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL